
 

PANS-DIW/382/I/09/24       Przemyśl, 14.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1 oraz 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

1. Zamawiający : Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Przemyślu, ul. Książąt 

Lubomirskich 6, 37-700 Przemyśl.  

2. Przedmiot zamówienia: „Zakup wraz z dostawą doposażenia  Pracowni Anatomii, Fizjologii i 

Patologii oraz Centrum Symulacji Medycznej dla kierunku pielęgniarstwo Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”. 

Zadanie częściowe Nr 1,  Zakup symulatora do palpacyjnego badania brzucha – 2 szt. – 

doposażenie Pracowni Badań Fizykalnych/Ratownictwa Medycznego, 

Zadanie częściowe Nr 2, Zakup wraz z dostawą modelu anatomicznego w postaci 

syntetycznego ciała – szt. 1 – doposażenie Pracowni Anatomii, Fizjologii i Patologii, 

Zadanie częściowe Nr 3, Zakup wraz z dostawą stołu anatomicznego – 1 szt. – doposażenie 

Pracowni Anatomii, Fizjologii i Patologii 

3. Zamawiający, działając na mocy Art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert.  

4. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.10.2024 r. o godzinie 11:15  

5. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Zadanie częściowe Nr 1 

Nr oferty  Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby  

Wykonawcy  

Cena zawarta w 

ofertach (brutto) 

 

2. Simedu Sp. z o.o.,  

ul. Żeromskiego 10/4,  

65-066 Zielona Góra 

166 050,00zł 

 

 

  



Zadanie częściowe Nr 2 

Nr oferty  Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby  

Wykonawcy  

Cena zawarta w 

ofertach (brutto) 

 

1. OpenMedis sp. z o . o,  

ul. Kolejowa 2,  

30-805 Kraków 

448 950,00 zł 

4. BACK 2 FUNCTION SP. Z O.O.,  

ul. Żegańska 1,  

04-713 Warszawa 

306 270,00 zł 

 

 

Zadanie częściowe Nr 3 

Nr oferty  Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby  

Wykonawcy  

Cena zawarta w 

ofertach (brutto) 

 

3. Firma Wielobranżowa FANTOM 

Andrzej Miętkiewicz 

72-510 Wolin, 

 ul. Niedamira 10 

436 650,00 zł 

 

 

 

Rektor 

dr hab. Marek Delong, prof. PANS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl  
2. DZP a/a 

http://www.platformazakupowa.pl/

